
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 5» 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края
(МКОУ «СОШ №5» ИМОСК)

«Об организации летнего отдыха»

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей в 2025 году 
приказываю:

1. Организовать на базе МКОУ «СОШ № 5» ИМОСК лагерь с дневным 
пребыванием детей в следующие сроки:
1 смена -  с 02.06.2025 по 24.06.2025;
2 смена - с 30.06.2025 по 20.07.2025.
1.1 Определить следующую дислокацию:

1 смена -  70 человек;
2 смена -  30 человек

1.2. Установить режим работы лагеря с дневным пребыванием детей с 8.00 
до 14.00 с двухразовым питанием из расчета 152,82 рублей на одного ребенка 
в день.

2. Работникам летней оздоровительной кампании неукоснительно соблюдать 
правила техники безопасности, постоянно проводить с детьми 
профилактическую работу по КГЛ, по ПДД, пожарной безопасности, по 
безопасности на воде.

3. Организовать до 30.05.25 года проведение медицинского осмотра 
педагогических работников, направляемых на работу в лагерь с дневным 
пребыванием детей при МКОУ «СОШ № 5» ИМОСК.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 19.03.2025 года №65

ст. Рождественская

Директор школ Л.В. Кожина


